
 

年賀状廃止のお知らせ 

 

拝啓 深秋の候、貴社ますますご清祥のことと心からお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社ではこれまで年始のご挨拶として年賀状をお届けさせて頂いて

おりましたが、近年のデジタル環境の進展及び地球環境への負荷低減の観点

から、2022 年よりすべてのお取引先様に対し、年賀状による年始のご挨拶を

控えさせていただくことと致しました。 

 誠に勝手ではございますが何卒ご理解を賜りたく、まずは略儀ながら書中

をもってお知らせ申し上げます。今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

2021 年 11 月 

関東器材工業株式会社 

代表取締役 大山貴巨 

 


